



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

HBS Economics ApS
Strandgade 27 B, 2., 1401 København K

CVR-nr. 36 94 79 93

Årsrapport

2023

This document has esignatur Agreement-ID: c8a7f8TShYz251923439

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2024.

Andreas Højbjerg
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	HBS Economics ApS Strandgade 27 B, 2. 1401 København K
	CVR-nr.: 36 94 79 93
	Stiftet: 2. juli 2015
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Esben Anton Schultz Andreas Højbjerg
Revision	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhedsrådgivning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 755 t.kr. mod 596 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 t.kr.
Bruttofortjeneste	5.905.786	6.874
1 Personaleomkostninger	-4.864.579	-6.068
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-14.341	-8
Driftsresultat	1.026.866	798
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.350	0
Andre finansielle indtægter	89	0
Øvrige finansielle omkostninger	-42.411	-29
Resultat før skat	985.894	769
2 Skat af årets resultat	-231.234	-173
Årets resultat	754.660	596
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.370.000	0
Udbytte for regnskabsåret	300.000	500
Overføres til overført resultat	0	96
Disponeret fra overført resultat	-915.340	0
Disponeret i alt	754.660	596



Balance 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	9
Indretning af lejede lokaler	54.048	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>54.048</u>	<u>9</u>
Deposita	459.570	406
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>459.570</u>	<u>406</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>513.618</u>	<u>415</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.128.975	2.207
Igangværende arbejder for fremmed regning	184.847	0
Udskudte skatteaktiver	0	39
Andre tilgodehavender	62.142	25
Periodeafgrænsningsposter	16.934	16
Tilgodehavender i alt	<u>3.392.898</u>	<u>2.287</u>
Likvide beholdninger	50.783	958
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.443.681</u>	<u>3.245</u>
Aktiver i alt	<u>3.957.299</u>	<u>3.660</u>



Balance 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	75.000	75
Overført resultat	35.381	951
Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	500
Egenkapital i alt	410.381	1.526
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	42.000	0
Hensatte forpligtelser i alt	42.000	0
Gældsforpligtelser		
Anden gæld, langfristet	551.168	551
Langfristede gældsforpligtelser i alt	551.168	551
Modtagne forudbetalinger fra kunder	531.250	0
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	184
Leverandører af varer og tjenesteydelser	376.015	702
Selskabsskat	30.634	66
Anden gæld, kortfristet	2.015.851	631
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.953.750	1.583
Gældsforpligtelser i alt	3.504.918	2.134
Passiver i alt	3.957.299	3.660

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	75.000	950.721	500.000	1.525.721
Udloddet udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets resultatdisponering	0	-915.340	300.000	-615.340
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabs- året	0	1.370.000	0	1.370.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-1.370.000	0	-1.370.000
	75.000	35.381	300.000	410.381



Noter

	2023 kr.	2022 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.822.861	5.934
Andre omkostninger til social sikring	41.718	134
	4.864.579	6.068
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	7	10
2. Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	150.634	66
Årets regulering af udskudt skat	80.600	107
	231.234	173
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der påhviler ikke selskabet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
4. Eventualposter		
Der påhviler ikke selskabet eventualposter mv.		


